



Kościerzyna, dnia 21 marca 2024 r.

ZDP.2311.3.1.2024

**Odpowiedź na zapytania nr 1
do postępowania przetargowego nr ZDP.2311.3.2024**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2024/BZP 00240990/01** z dnia 12.03.2024 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 2403G Wdzydze - Olpuch Etap II**”.

Zapytanie 1:

Prosimy o umieszczenie na stronie pozwolenia na budowę / zgłoszenia robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia o zamiarze prowadzenia robót nr AB.6743.740.3.2022 z dnia 11.08.2022 r.

Zapytanie 2:

Czy należy wykonać odcinki próbne dla warstwy wiążącej/wyrównawczej z BA AC 11W oraz warstwy ścieralnej z BA AC 11S?

Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania oraz powierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Zapytanie 3:

Czy Wykonawca do wyceny robót ma przyjąć podstawy, opisy oraz ilości przedstawione w przedmiarze robót bez dokonywania w nim zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę uwzględnić niżej poprawione ilości (odpowiedzi na zapytania 4 – 11). Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 4:

Dot. poz. 24 i 25 przedmiaru robót – umocnienie pobocza.

Czy powierzchnia nie powinna wynosić 4249 m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 4249 m². Zamawiający na swojej

stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 5:

Dot. poz. 15 przedmiaru robót – podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm – Zjazdy.

Jest 190 m², czy nie powinno być 219 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 219 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 6:

Dot. poz. 17 przedmiaru robót – warstwa wiążąca gr 3 cm – Zjazdy.

Jest 190 m², czy nie powinno być 219 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 219 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 7:

Dot. poz. 19 przedmiaru robót – warstwa ściernalna gr 4 cm – Zjazdy.

Jest 190 m², czy nie powinno być 219 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 219 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 8:

Dot. poz. 26 przedmiaru robót – słupki do znaków drogowych.

Jest 3 szt., czy nie powinno być 7 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć ilość 7 szt. Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 9:

Dot. poz. 27 przedmiary robót – przymocowanie znaków.

Jest 5 szt., czy nie powinno być 10 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć ilość 10 szt. Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Zapytanie 10:

Dot. poz. 28 przedmiaru robót – oznakowanie poziome – linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe (P-7 d)

Jest 256 m², czy nie powinno być 503,43 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 503,43 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścić zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ –

Przedmiar.

Zapytanie 11:

Dot. poz. 29 przedmiaru robót – oznakowanie poziome – linie segregacyjne i krawężniowe przerywane (P-7c)

Jest 10,86 m², czy nie powinno być 5,31 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Do wyceny oferty należy przyjąć wartość 5,31 m². Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zmodyfikowany załącznik nr 12 do SWZ – Przedmiar.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Kościerzynie

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://ezamowienia.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a